- 1 -

航 道 通 告
佛山航道通告〔2024〕26号

广东省佛山航道事务中心关于容桂水道

西气东输二线中山市天然气利用

工程管道左上管线标航标

异动的航道通告

各有关单位、船舶：

因容桂水道西气东输二线中山市天然气利用工程管道

航道左侧上游管线标被船舶碰撞，无法正常发挥助航效能，

现将有关事项通告如下：

一、设标河段：容桂水道东海水闸下游左岸约 50米。

二、专用航标临时停用情况：暂停使用容桂水道西

气东输二线中山市天然气利用工程管道左上管线标，该

管道配套使用的其它管线标志正常使用。

三、其它事项：异动航标将于近期完成修复后重新

启用，不再另行发布通告。

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨

慎驾驶，以策安全。

- 2 -

特此通告

广东省佛山航道事务中心

2024年 7月 12日

- 3 -

公开方式：主动公开

抄送：省航道事务中心，佛山市交通运输局，佛山海事局，顺德航

标与测绘所

广东省佛山航道事务中心办公室 2024年 7月 12日印发